REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KRYETARI I KOMUNES

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 te Statutit
té Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 té datés 24.12.2021, konform kérkesés sé Zyrtarit

Kryesor Financiar,Kryetari i Komunés merr kete:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARES PER TE DREJTEN E QASJES NE SIMFK

I.Me kété Vendim, Adelina Rexhepit , Zyrtare né Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa i
pércaktohet e drejta e e Qasjes né SIMFK pér pranimin e mallit, pas pérfundimit té

trajnim pérkatés .

II. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet :
1.Drejtorati pér Buxhet dhe Financa

2. Zyrtares Adelina Rexhepi

iNr. L0olo) 1766 F
Lipjan, mé 07F.04.2023




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28 (& dates 4 qershor 2008, Ligji Nr.04/I-012 pér
Mbrojtje nga Zjarri si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t&¢ Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-
78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunes, nxjerr kéte:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARVE PERGJEG]J#S PER LESHIMIN E VERTETIMEVE
PARANDALUES NDAJ ZJARRIT PER OBJEKTET E CAKTUARA Ti NDERTIMIT NE
KOMUNEN E LIPJANIT

Neni 1

Me kété Vendim, Haqif Rrustem, Komandat i njésisé sé zjarrfikésve dhe
Labinot Dedushi Zyrtar né Drejtoratin pér Infrastruktur, CAKTOHEN Zyrtar
pérgjegjés pér léshimin e vertetimeve parandalues ndaj zjarrit pér objektet e caktuara
té ndértimit né Komunén e Lipjanit.

Neni 2

Zyrtaret pérgjegjés jané té obliguar té kryenj detyrat pér léshimin e vertetimeve
parandualuese ndaj zjarrit pér objektet e ndértimit né Komunén e Lipjanit pér kategorit te
cilat jané té caktuara si kompetencé té Komunés né bazé té Ligji Nr. 04/1-012 pér Mbrojtje
nga Zjarri si dhe akteve tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatese né bazé té
kérkesave té paléve dhe detyren e tyre do te kryejn né bashképunim me Drejtoratin pér
Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit si dhe Drejtoratin pér Shérbime Publike,
Mbrojtje dhe Shpétim, duke u bazuar né dizpozitat e Ligji Nr. 04/1-012 pér Mbrojtje nga
Zjarri si dhe akteve tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatese.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Haqif Rrustemi,
Labinot Dedushi dhe Drejtorati pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim.

iNe. M2/02 - 20247F
Lipjan, mé _ 20.04 2023
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Ligji nr. 08/1-103 pér
sistemin e menaxhimit té performancés sé komunave dhe skemén e grantit t& bazuar né
performancé si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 té

datés 24.12.2021, Kryetari i Komunés merr

VENDIM

PER EMERIMIN E KOORDINATORIT KOMUNAL TE PERFORMANCES DHE

ZYRTAREVE KOMUNALE PER PERFORMANCE PER FUSHAT E CAKTUARA NE
KOMUNEN E LIPJANIT PER HARTIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES PER

VITIN 2022

Neni 1
Pérbérja

[.Me kété Vendim, SHEMSI AZEMI, né pozicionin e punés Shef i sektorit pér tatim né
proné, emérohet Koordinator Komunal pér performancé, ndérsa zyrtaré komunalé pér
performancé pér fushat e caktuara emérohen zyrtarét si vijon:

1.

BURIM GASHI (fushén e shérbimeve publike administrative)

2. BUKURIJE ZEJNULLAHU ( fushén e transparences komunale dhe fushén e

9.

pérgjegjshmérisé komunale)

ALBERT MUSTAFA ( fushén pér té drejtat e njeriut, shérbime sociale dhe
familjare)

RAMIZ GASHI (fushén e kulturés, rinisé dhe sportit)

GAFURR HETEMI ( fushén e menaxhimit té fatkeqgésive)

HANUSHE BERISHA (fushén e planifikimit hapésinor komunal,
hapésirave publike komunale dhe fushén e mbrojtjes sé mjedisit)
FATBARDHA SHURDHIQI ( fushen e mfrastruktures rrugore lokale fushen e

fushén e

e menaxhimit té mbeturmave)
SALIHE MAREVCI ( fushén e transportit publik komunal dhe fushén e hapésirave

pér parkim publik )
HASAN LUMA ( fushén e pérfaqésimit gjinor)

10. BRAHIM DURIQI (fushén e arsimit parauniversitar)
11. IZER SINANI (fushén e kujdesit primar shéndetésor)
12. LINDA SHAHINI (fushén e integrimit dhe zhvillimit)

Q)



H. Kordinatori dhe zyrtarét komunalé pér performance i kané t€ pérshkruara né ményré
té pérgjithshme detyrat e punés né nenet vijuese 2 dhe 3 ndérsa me kété Vendim
obligohen té hartojné raportin e performancés vetém pér vitin 2022 me mundési vazhdimi

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Kordinatorit Komunal pér Performancé

Detyrat dhe pérgjegjésité e Kordinatorit komunal pér performancé jané:

Bashkérendon punén e pérgjithshme né Komuné pér administrimin e sistemit pér
matjen e performances,

Propozon listén e zyrtaréve komunal pér performancé(zyrtaréve pérgjegjés) pér
miratim nga kryetari i Komunés dhe udhéhegé punén e tyre né procesin e mbledhjes,
verifikimit dhe raportimit té té dhénave (MVRDH),

Harton planin e veprimit dhe organizon takime pune me zyrtarét komunal té
performancés (ZKP} pér metodologjiné e zbatimit té tij pér MVRDIH né sistem,
Monitoron procesin ¢ MVRDI né sistem dhe jep udhézime profesionale ZKP gjaté

MVRDH sipas nevoje,
Bashkérendon punén sipas, nevoje, me drejtorité pérkatése népérmjet drejtorit té

administratés,
Bén verifikimin e té dhénave té raportuara nga ZKP sipas njé orari pérkatés gjaté
téré vitit té raportimit dhe deri me 14 shkurt té vitit vijues.
Pérgatité té dhénat e verifikuara dhe i dérgon pér miratim tek kryetari i komunés
népérmjet drejtorit t&€ administratés deri me 21 janar té vitit vijues pér vitin pérkatés
té raportimit. N€ (€ njéjtén kohé bén verifikimin e t&¢ dhénave, népérmjet ZKP, nése
kryetari kérkon pér shkak t€ dyshimeve eventuale né saktésiné e tyre,
Sipas nevoje, bén raportimin e t& dhénave té miratuara nga kryetari kur kjo nuk
béhet automatikisht népérmjet sistemit,
Bén arkivimin e té dhénave té miratuara nga kryetari i komunés né kopje fizike né
arkivén e komunés apo né arkivén zyrtare té KKP. Njé kopje e miratuar nga
kryetari i komunés i t& dhénave arkivohet né ményré automatike nga programi
elektronik né bazén e té dhénave né kompjuterin e KKP, t& kryetarit té kryetarit té
komunés dhe né MAPL- zyrtari pérgjegjés pér menaxhimin e té dhénave né DPK.

Neni 3
Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit komunal pér performancé

Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit komunal pér performancé jané:

Harton planin pér mbledhjen, verifikimin dhe raportimin e t& dhénave pér fushén
pérkatése i ngarkuar nga kryetari i komunés , mbi bazén e kérkesave té KKP.
Mbledhé, verifikon dhe raporton apo futé té dhéna né sistem gjaté téré vitit té
raportimit dhe deri me 20 janar té vitit vijues.

Kujdeset qé para futjes sé té dhénave né sitem, ta verifikojé saktésiné e té¢ dhénés
duke u bazuar vetém né burimin zyrtaré t& té dhénave pérkatése dhe bazuar né
dokumente pérfundimtare zyrtare, qé¢ d.m.th né dokumente t€ miratuara nga
organet pérgjegjése té komunés, té protokoluara dhe me datén pérkatése té

protokolimit apo té miratimit, varésisht nga lloji i dokumentit zyrtar.
Lo




- Bashkérendon dhe bashképunon me pérgjegijésité e njésisé pérkatése ku punon dhe
prej ku i merr té dhénat dhe me KKP.

- Raporton té dhénat e verifikuara tek KKP, né kopje fizike, kur kjo nuk béhet né
ményré automatike nga program elektronik i SMPK. Eshté pérgjegjési kryesor pér
saktésiné e té dhénave té raportuara né komuné pér SMPK.

Neni 4
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet MAPL, Koordinatori
komunal pér performancé dhe zyrtarét komunal pér performancé té cekur mé larté.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit t& Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 té datés 24.12.2021, Kryetari i Komunés
merr :
VENDIM
PiR FORMIMIN E GRUPI PUNUES

Neni 1
Pérbérja
Formohet, grupi punues pér shqyrtimin e kérkesave —ofertave té personave fizik dhe
juridik pér marjen né shfrytézim té pronave komunale pérmes procedurés sé negocimit
konform dispozitave t& Ligjit Nr. 06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbim té
pronés sé paluajtshme té komunés, né pérbérje si vijon:

1. Valon Pacolli, Kryesues
2. Latif Ramadani, anétar
3. Safete Amerllahu, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punues

1. Grupi punues ka pér detyré dhe pérgjegjési qé ti shqyrtoj kérkesat pérkatésisht
ofertat qé i adresohen Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés dhe te zhvilloj debatet e
nevojshme me qytetaré , palé tjera té interesit dhe me investitoré.

2. Grupi punues né proceduré t& shqyrtimit te léndéve duhet té qartésojé
pérputhshmériné — harmonizimin e tyre me Planin Zhvillimor t&¢ Komunés - PZHK,
Hartén Zonale t&8 Komunds, dokumentet tjera strategjike té komunés dhe
legjislacionin né fuqi.

3. Grupi punues pér punén e tij harton Raport me shkrim pér Kryetarin e Komunés.

Neni 3
Hyrja né fuqi

dhe

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& njéjtin t& njoftohet, Kryesuesi
anétarét e grupit punues.

1Nr._ 020 /04 - 16831
Lipjan, mé _0Y.04.2023




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPTAN
Né mbéshtetje té neneve 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008 , nenit 8 t& Rregullores MF -
NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, si dhe
nenve 40 dhe 41 té Statutit té Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021,

Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES

Neni 1

Pérbérja
Me kété Vendim formohet Komisioni vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
aplikacioneve pér financimin e projekteve/programeve té OJQ-ve (klubeve sportive) né
Komunén e Lipjanit qé kané aplikuar sipas thirrjes publike Nr.5-453/01-15008 t& datés

24.03.2023, né pérbérje si vijon:

Bekim Zaskoku, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues
Albulena Gashi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
Laureta Ahmeti, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare
Majlinda Krasniqgi nga OJQ-té, anétare

Kamer Podrimqaku, nga shoqéria civile né cilésin e ekspertit, anétar
Visar Bikliqi, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, anétar rezerv

e N

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

projekteve/programeve té OJQ-ve (klubeve sportive) né Komunén e Llp]amt konfrom
Thirrjes publike pér aplikim Nr.5-453/01-15008 té datés 24.03.2023, té shpallur nga
Drejtorati pér Kultur, Rini dhe Sport, Komisioni do t'i kryen detyrat konform dispozitave
té Rregullores MF - NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit

publik té OJQ-ve.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Kultur, Rini dhe Sport, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.

1Nr, 020/04 - 19936
Lipjan, mé _20.04.2023




A

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13, 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 , nenit 8 té Rregullores MF -
NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik té OJQ-ve, si dhe
nenve 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021,

Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim formohet Komisioni vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
aplikacioneve pér financimin e projekteve/programeve té OJQ-ve pér avancimin e kulturés
dhe pérmbushjen e objektiv té thirrjes publike né Komunén e Lipjanit qé kané aplikuar
sipas thirrjes publike Nr.5-400/01-13624 té datés 16.03.2023, né pérbérje si vijon:

Agim Bylykbashi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesuese
Fadil Krasniqi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
Shahadije Ibrahimi, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare
Afrimi nga OJQ-té, anétare

Florim Budakova, nga shoqéria civile né cilésin e ekspertit, anétar
Hazbi Ademi, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés, anétar rezerv

U SR - e

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisioni do té béjé shqyrtimin dhe vlerésimin e té gjitha aplikacioneve pér avancimin e
kulturés dhe pérmbushjen e objektiv té thirrjes publike né Komunén e Lipjanit konfrom
Thirrjes publike pér aplikim Nr.5-400/01-13624 té datés 16.03.2023, té shpallur nga
Drejtorati pér Kultur, Rini dhe Sport, Komisioni do t'i kryen detyrat konform dispozitave
té Rregullores MF - NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit

publik té OJQ-ve.

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtin do t€ njoftohen Drejtorati pér
Kultur, Rini dhe Sport, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.

1Nr.070/0(4 -{999+
Lipjan, mé _20.04 2022
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 pika h.) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28 té dates 4 gershor 2008 , neneve 40 dhe 41 té Statutit té
Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 t&¢ datés 24.12.2021, nenit 13 t& Rregullores pér ndarjen
subvencioneve 15N1.-011-43473 e datés 28.06.2019, Rregullores pér varrezat, ofrimin e shérbimeve
t¢ varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 té datés 27.11.2018, nenit 1 té
Rregullores 15Nr.011-15426 té datés 17.03.2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér
varrezat, ofrimin e shérbimeve té varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 t&
datés 27.11.2018, Vendimit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés pér subvencionimin e shpenzimeve pér
shérbimet e varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né territorin ¢ Komunés sé Lipjanit
15N1.400-15449 t&¢ datés 17.03.2021 si dhe Marréveshjes sé Mirékuptimit pér subvencionimin e
shpenzimeve pér shérbimet e varrimit e lidhur né mes t&¢ Komunés sé Lipjanit dhe Késhillit té
Bashkésis¢ Islame dega né Lipjan Nr.1-400-01-19079 e datés 13.04.2021, Kryetari i Komunés,
nxjerr:
VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE BASHKIESISE ISLAME Nié LIPJAN PiER
SUBVENCIONIMIN E SHERBIMEVE TE VARRIMIT

Neni 1

I ndahet shuma e mjeteve né vleré prej 7,560.00€, (shtaté mijé e peséqind e gjashtédhjeté euro)
Bashkésisé Islame dega né Lipjan, sipas kérkesés sé tyre Nr.1-400/01-16460 té datés 03.04.2023,
pér subvencionimin e shérbimeve t& varrimit pér 36 raste té vdekjes, té cilat kané ndodhur né
muajin mars t€ vitit 2023 me nga 210 euro pér secilin rast 36 x 210 = 7,560.00€, té cilat shérbime
kryhen népérmjet BI - dega né Lipjan né pajtim me dispozitat e Marréveshjes sé¢ Mirékuptimit pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet ¢ varrimit e lidhur né mes t& Komunés sé Lipjanit dhe
Késhillit t& Bashkésisé Islame dega né Lipjan 01-400-01-19079 e datés 13.04.2021.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit t¢ Komunés sé Lipjanit pér vitin
2023, pozicioni buxhetor - subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryeatrit t¢ Komunés né
xhirollogaring bankare t& Késhillit t& Bashkésisé Islame né Lipjan nr.1719200019037882 né NLB .

Neni 3
Obligimet e Késhillit t¢ Bashkésisé Islame rreth kryerjes s&€ shérbimeve té varrimit, afatet e
raportimit, dokumentacioni dhe ¢éshtje tjera qé ndérlidhen me obligimet e ndérsjella mes paléve
jané té pércaktuara me dispozitat e Marréveshjes sé cekur né nenin 1 & kétij Vendimi.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té& kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra e Kryetarit

té Komunés.
Neni 5

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Késhilli i Bashkésisé Islame e
Kosovés dega né Lipjan.

INr.400/01-16460
Lipjan, mé 04.04.2023




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28 té dates 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021 bazuar né shkresen e Ministrisé
sé Punéve té Brendshme té datés 05.04.2023, Kryetari i Komunes, nxjerr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E GRUPIT PUNUES

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim themelohet grupi punues pér hartimin e Draft-Planit Komunal pér Ri
integrimin e Qéndrueshém té personave té riatdhesuar dhe integrimit té t&é huajve né
Komunén e Lipjanit 2023-2025, né pérbérje si vijon:

Shkelzen Hajdini, Drejtor pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, kryesues
Lidija Jovanoviqit, Zyra Lokale pér Komunitete, anétare

Zoran Stanojvic, Zyra Lokale pér Komunitete, anétar

Brahim Duriqi, Drejtorati pér Arsim, anétar

Behar Aliu, Drejtorati pér Administraté, anétar

o Py s

Neni 2

Detyrat e grupit punues
Grupi punues ka pér detyré hartimin Draft-Planit Komunal pér Ri integrimin e
Qéndrueshém té personave té riatdhesuar dhe integrimit té té huajve né Komunén e
Lipjanit 2023-2025, duke u bazuar edhe draftin e hartuar nga Ministria e Punéve té
Brendshme si dhe dispozitave pérkatese ligjore dhe nénligjore né fuqi mé sé largu deri me

datén 18.04.2023.

Neni 3
Hryja né fuqi
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Zyra Lokale pér
Komunitete, kryesuesi dhe anétarét e Grupit punues.

INr. O20 /o4 - 11385
Lipjan, mé__ 06 -0OY .2023




